CONSERVAÇÃO E LIMPEZA LTDA – CNPJ: 09.540.692/0001-35, que possui contrato vigente com 

o TRE/AM até 19/02/2022. O serviço é executado atualmente por 22 (vinte e dois) funcionários, 

sendo o valor mensal atualizado em face do último reequilíbrio econômico-financeiro de R$ 

81.504,31 (oitenta e um mil e quinhentos e quatro reais e trinta e um centavos). O contrato se 

iniciou em 20/02/2017, passando por repactuações e prorrogações de sua vigência na forma da 

Lei 8.666/1993 e alterações e demais diplomas legais pertinentes, não podendo mais ser 

prorrogado nos termos do art.

[...]

Campus, seguem na discriminadas de forma detalhada Tabela I abaixo as medidas aproximadas 

em metros quadrados (m2); 

5.7. A área externa adjacente aos edifício-sede, edifício-anexo e galpão, considerando o 

estacionamento dos servidores, perfaz uma área total aproximada de 20.337,29 m2 (vinte mil, 

trezentos e trinta e sete metros e 29 centímetros metros quadrados). Também segue 

discriminada na Tabela I a seguir; 

TABELA I: Levantamento Estimado das necessidades dos edifício-sede, edifício-anexo e 

galpão, considerando a Portaria n. 213 de 25/09/2017 e a IN SEGES n.